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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 11 Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины
15.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 14:56.88 ФИЛИПЕЦ Алексей Sydney (AUS) 23.09.2000

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ТАРАН Матвей 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 17:24.74 579
50m: 28.25 28.25 450m: 5:03.56 35.21 850m: 9:47.13 36.11 1250m: 14:32.88 35.76

100m: 1:01.20 32.95 500m: 5:38.68 35.12 900m: 10:22.79 35.66 1300m: 15:08.19 35.31
150m: 1:35.59 34.39 550m: 6:13.97 35.29 950m: 10:58.57 35.78 1350m: 15:44.01 35.82
200m: 2:09.91 34.32 600m: 6:49.40 35.43 1000m: 11:34.43 35.86 1400m: 16:19.64 35.63
250m: 2:44.41 34.50 650m: 7:25.28 35.88 1050m: 12:10.13 35.70 1450m: 16:53.11 33.47
300m: 3:18.79 34.38 700m: 8:00.56 35.28 1100m: 12:46.05 35.92 1500m: 17:24.74 31.63
350m: 3:53.63 34.84 750m: 8:35.12 34.56 1150m: 13:22.03 35.98
400m: 4:28.35 34.72 800m: 9:11.02 35.90 1200m: 13:57.12 35.09

2. ИЛЬИН Владимир 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 17:31.73 568
50m: 30.59 30.59 450m: 5:13.78 35.71 850m: 9:58.14 35.54 1250m: 14:40.19 34.83

100m: 1:06.09 35.50 500m: 5:49.10 35.32 900m: 10:33.58 35.44 1300m: 15:15.12 34.93
150m: 1:41.70 35.61 550m: 6:25.09 35.99 950m: 11:09.01 35.43 1350m: 15:50.34 35.22
200m: 2:16.42 34.72 600m: 7:00.49 35.40 1000m: 11:44.61 35.60 1400m: 16:25.04 34.70
250m: 2:51.96 35.54 650m: 7:35.86 35.37 1050m: 12:20.22 35.61 1450m: 16:59.17 34.13
300m: 3:26.93 34.97 700m: 8:11.41 35.55 1100m: 12:55.45 35.23 1500m: 17:31.73 32.56
350m: 4:02.49 35.56 750m: 8:47.13 35.72 1150m: 13:30.83 35.38
400m: 4:38.07 35.58 800m: 9:22.60 35.47 1200m: 14:05.36 34.53

3. ТАБАКАЕВ Владимир 07 кмс Аксайский район СШ-4 17:38.55 557
50m: 29.69 29.69 450m: 5:07.01 34.42 850m: 9:50.92 35.76 1250m: 14:40.48 37.00

100m: 1:03.83 34.14 500m: 5:42.13 35.12 900m: 10:26.53 35.61 1300m: 15:15.57 35.09
150m: 1:38.63 34.80 550m: 6:17.31 35.18 950m: 11:03.01 36.48 1350m: 15:51.79 36.22
200m: 2:14.23 35.60 600m: 6:52.85 35.54 1000m: 11:38.40 35.39 1400m: 16:27.56 35.77
250m: 2:48.32 34.09 650m: 7:28.24 35.39 1050m: 12:14.85 36.45 1500m: 17:38.55 1:10.99
300m: 3:23.14 34.82 700m: 8:03.74 35.50 1100m: 12:51.10 36.25
350m: 3:57.72 34.58 750m: 8:39.56 35.82 1150m: 13:27.39 36.29
400m: 4:32.59 34.87 800m: 9:15.16 35.60 1200m: 14:03.48 36.09

4. ПЛИСКИЙ Кирилл 08 I Ростов-на-Дону СКА 17:41.43 552
50m: 31.24 31.24 450m: 5:16.07 35.90 850m: 10:02.32 35.49 1250m: 14:48.52 35.66

100m: 1:06.07 34.83 500m: 5:51.98 35.91 900m: 10:37.98 35.66 1300m: 15:24.23 35.71
150m: 1:41.02 34.95 550m: 6:27.54 35.56 950m: 11:13.56 35.58 1350m: 15:59.74 35.51
200m: 2:17.12 36.10 600m: 7:03.53 35.99 1000m: 11:49.45 35.89 1400m: 16:35.09 35.35
250m: 2:52.96 35.84 650m: 7:39.21 35.68 1050m: 12:25.15 35.70 1450m: 17:09.46 34.37
300m: 3:28.72 35.76 700m: 8:15.10 35.89 1100m: 13:00.92 35.77 1500m: 17:41.43 31.97
350m: 4:04.23 35.51 750m: 8:51.08 35.98 1150m: 13:36.83 35.91
400m: 4:40.17 35.94 800m: 9:26.83 35.75 1200m: 14:12.86 36.03

5. БУЗГОН Андрей 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 17:58.21 527
50m: 33.31 33.31 500m: 5:59.62 36.40 900m: 10:49.37 36.18 1300m: 15:38.02 35.60

100m: 1:09.77 36.46 550m: 6:36.08 36.46 950m: 11:25.46 36.09 1350m: 16:14.37 36.35
200m: 2:21.67 1:11.90 600m: 7:11.73 35.65 1000m: 12:01.75 36.29 1400m: 16:50.04 35.67
250m: 2:58.07 36.40 650m: 7:47.76 36.03 1050m: 12:37.63 35.88 1450m: 17:25.49 35.45
300m: 3:34.83 36.76 700m: 8:24.19 36.43 1100m: 13:13.69 36.06 1500m: 17:58.21 32.72
350m: 4:10.78 35.95 750m: 9:00.66 36.47 1150m: 13:50.00 36.31
400m: 4:47.20 36.42 800m: 9:37.07 36.41 1200m: 14:26.23 36.23
450m: 5:23.22 36.02 850m: 10:13.19 36.12 1250m: 15:02.42 36.19

6. ИЩЕНКОВ Никита 09 I Ростов-на-Дону СШОР-22 18:01.39 522
50m: 32.27 32.27 450m: 5:20.06 36.42 850m: 10:11.22 36.40 1250m: 15:03.34 37.04

100m: 1:08.22 35.95 500m: 5:56.32 36.26 900m: 10:47.36 36.14 1300m: 15:39.50 36.16
150m: 1:43.88 35.66 550m: 6:32.46 36.14 950m: 11:23.84 36.48 1350m: 16:15.98 36.48
200m: 2:19.99 36.11 600m: 7:08.83 36.37 1000m: 12:00.34 36.50 1400m: 16:52.51 36.53
250m: 2:55.90 35.91 650m: 7:45.49 36.66 1050m: 12:36.75 36.41 1450m: 17:27.72 35.21
300m: 3:31.67 35.77 700m: 8:22.02 36.53 1100m: 13:13.16 36.41 1500m: 18:01.39 33.67
350m: 4:07.74 36.07 750m: 8:58.25 36.23 1150m: 13:49.86 36.70
400m: 4:43.64 35.90 800m: 9:34.82 36.57 1200m: 14:26.30 36.44
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 11, Мужчины, 1500m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

7. ДУБЕНЦЕВ Дмитрий 08 I Аксайский район ДС АКСАЙ 18:06.42 515
50m: 31.41 31.41 450m: 5:17.50 36.12 850m: 10:10.59 36.62 1250m: 15:04.84 36.62

100m: 1:06.65 35.24 500m: 5:53.72 36.22 900m: 10:46.85 36.26 1300m: 15:42.23 37.39
150m: 1:42.25 35.60 550m: 6:30.04 36.32 950m: 11:23.31 36.46 1350m: 16:19.22 36.99
200m: 2:17.79 35.54 600m: 7:06.98 36.94 1000m: 12:00.42 37.11 1400m: 16:55.98 36.76
250m: 2:53.52 35.73 650m: 7:43.45 36.47 1050m: 12:36.93 36.51 1450m: 17:31.71 35.73
300m: 3:29.31 35.79 700m: 8:20.72 37.27 1100m: 13:14.08 37.15 1500m: 18:06.42 34.71
350m: 4:05.10 35.79 750m: 8:57.27 36.55 1150m: 13:50.87 36.79
400m: 4:41.38 36.28 800m: 9:33.97 36.70 1200m: 14:28.22 37.35

8. САДЧИКОВ Дмитрий 08 I Шахты СШ № 5 18:22.82 492
50m: 32.29 32.29 450m: 5:22.74 37.01 850m: 10:21.49 37.80 1250m: 15:18.86 36.76

100m: 1:07.53 35.24 500m: 5:59.52 36.78 900m: 10:58.95 37.46 1300m: 15:56.68 37.82
150m: 1:43.76 36.23 550m: 6:36.69 37.17 950m: 11:35.62 36.67 1350m: 16:34.25 37.57
200m: 2:19.79 36.03 600m: 7:13.93 37.24 1000m: 12:11.83 36.21 1400m: 17:11.96 37.71
250m: 2:55.99 36.20 650m: 7:51.37 37.44 1050m: 12:49.62 37.79 1450m: 17:47.35 35.39
300m: 3:32.52 36.53 700m: 8:28.71 37.34 1100m: 13:26.99 37.37 1500m: 18:22.82 35.47
350m: 4:09.15 36.63 750m: 9:06.41 37.70 1150m: 14:04.37 37.38
400m: 4:45.73 36.58 800m: 9:43.69 37.28 1200m: 14:42.10 37.73

9. ПЕТРОВ Богдан 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 18:35.60 475
50m: 33.32 33.32 450m: 5:29.52 37.10 850m: 10:29.24 38.01 1250m: 15:30.42 37.69

100m: 1:10.07 36.75 500m: 6:06.95 37.43 900m: 11:06.88 37.64 1300m: 16:08.25 37.83
150m: 1:46.85 36.78 550m: 6:44.13 37.18 950m: 11:44.63 37.75 1350m: 16:45.43 37.18
200m: 2:23.95 37.10 600m: 7:21.60 37.47 1000m: 12:22.12 37.49 1400m: 17:23.00 37.57
250m: 3:01.00 37.05 650m: 7:58.83 37.23 1050m: 13:00.02 37.90 1450m: 17:59.71 36.71
300m: 3:38.09 37.09 700m: 8:36.05 37.22 1100m: 13:37.25 37.23 1500m: 18:35.60 35.89
350m: 4:15.27 37.18 750m: 9:13.47 37.42 1150m: 14:15.10 37.85
400m: 4:52.42 37.15 800m: 9:51.23 37.76 1200m: 14:52.73 37.63

10. ТАБАКАЕВ Виталий 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 18:38.64 472
50m: 32.58 32.58 450m: 5:27.65 36.02 850m: 10:24.81 37.41 1250m: 15:30.24 38.37

100m: 1:09.62 37.04 500m: 6:04.18 36.53 900m: 11:02.30 37.49 1300m: 16:08.29 38.05
150m: 1:46.54 36.92 550m: 6:42.20 38.02 950m: 11:40.51 38.21 1350m: 16:46.44 38.15
200m: 2:24.22 37.68 600m: 7:19.16 36.96 1000m: 12:18.71 38.20 1400m: 17:24.18 37.74
250m: 3:01.51 37.29 650m: 7:55.67 36.51 1050m: 12:56.80 38.09 1450m: 18:02.19 38.01
300m: 3:37.69 36.18 700m: 8:32.80 37.13 1100m: 13:35.52 38.72 1500m: 18:38.64 36.45
350m: 4:15.02 37.33 750m: 9:09.73 36.93 1150m: 14:13.34 37.82
400m: 4:51.63 36.61 800m: 9:47.40 37.67 1200m: 14:51.87 38.53

11. ФАЙРУШИН Иван 09 II Таганрог СШОР 13 18:48.88 459
50m: 34.02 34.02 450m: 5:32.71 37.63 850m: 10:33.95 37.85 1250m: 15:39.56 38.94

100m: 1:10.84 36.82 500m: 6:09.97 37.26 900m: 11:11.88 37.93 1300m: 16:18.37 38.81
150m: 1:48.07 37.23 550m: 6:47.17 37.20 950m: 11:49.90 38.02 1350m: 16:57.16 38.79
200m: 2:25.25 37.18 600m: 7:24.61 37.44 1000m: 12:27.49 37.59 1400m: 17:35.61 38.45
250m: 3:02.98 37.73 650m: 8:02.37 37.76 1050m: 13:06.07 38.58 1450m: 18:12.99 37.38
300m: 3:40.26 37.28 700m: 8:40.27 37.90 1100m: 13:44.20 38.13 1500m: 18:48.88 35.89
350m: 4:18.08 37.82 750m: 9:17.98 37.71 1150m: 14:21.95 37.75
400m: 4:55.08 37.00 800m: 9:56.10 38.12 1200m: 15:00.62 38.67

12. ДАРАГАН Алексей 07 I Шахты СШ № 5 18:54.28 452
50m: 33.14 33.14 450m: 5:28.54 37.04 850m: 10:32.95 38.57 1250m: 15:41.73 38.92

100m: 1:08.67 35.53 500m: 6:06.31 37.77 900m: 11:11.00 38.05 1300m: 16:20.56 38.83
150m: 1:45.30 36.63 550m: 6:44.09 37.78 950m: 11:49.46 38.46 1350m: 16:59.97 39.41
200m: 2:22.08 36.78 600m: 7:22.02 37.93 1000m: 12:28.15 38.69 1400m: 17:39.07 39.10
250m: 2:59.31 37.23 650m: 7:59.33 37.31 1050m: 13:06.34 38.19 1450m: 18:16.95 37.88
300m: 3:36.51 37.20 700m: 8:37.61 38.28 1100m: 13:44.84 38.50 1500m: 18:54.28 37.33
350m: 4:13.84 37.33 750m: 9:16.11 38.50 1150m: 14:23.47 38.63
400m: 4:51.50 37.66 800m: 9:54.38 38.27 1200m: 15:02.81 39.34
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13. ПРОТОПОПОВ Вадим 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 18:55.69 451
50m: 33.11 33.11 450m: 5:31.88 37.34 850m: 10:36.81 38.34 1250m: 15:45.93 38.76

100m: 1:09.00 35.89 500m: 6:09.95 38.07 900m: 11:15.23 38.42 1300m: 16:24.26 38.33
150m: 1:46.31 37.31 550m: 6:47.63 37.68 950m: 11:53.67 38.44 1350m: 17:02.82 38.56
200m: 2:23.50 37.19 600m: 7:25.29 37.66 1000m: 12:32.14 38.47 1400m: 17:40.90 38.08
250m: 3:01.14 37.64 650m: 8:02.87 37.58 1050m: 13:10.63 38.49 1450m: 18:18.78 37.88
300m: 3:38.80 37.66 700m: 8:41.43 38.56 1100m: 13:49.42 38.79 1500m: 18:55.69 36.91
350m: 4:16.60 37.80 750m: 9:19.68 38.25 1150m: 14:28.11 38.69
400m: 4:54.54 37.94 800m: 9:58.47 38.79 1200m: 15:07.17 39.06

14. РЕЛИН Вадим 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 19:03.18 442
50m: 32.24 32.24 450m: 5:35.18 39.16 850m: 10:45.12 39.44 1250m: 15:55.00 39.48

100m: 1:08.82 36.58 500m: 6:14.27 39.09 900m: 11:24.03 38.91 1300m: 16:33.05 38.05
150m: 1:45.43 36.61 550m: 6:52.34 38.07 950m: 12:02.65 38.62 1350m: 17:10.15 37.10
200m: 2:23.08 37.65 600m: 7:30.90 38.56 1000m: 12:41.92 39.27 1400m: 17:48.51 38.36
250m: 3:00.76 37.68 650m: 8:09.88 38.98 1050m: 13:19.75 37.83 1450m: 18:26.67 38.16
300m: 3:39.07 38.31 700m: 8:48.63 38.75 1100m: 13:58.20 38.45 1500m: 19:03.18 36.51
350m: 4:17.85 38.78 750m: 9:26.68 38.05 1150m: 14:36.67 38.47
400m: 4:56.02 38.17 800m: 10:05.68 39.00 1200m: 15:15.52 38.85

15. ЛОМАКИН Макар 07 I Таганрог СШОР 13 19:10.79 433
50m: 32.78 32.78 450m: 5:28.73 37.72 850m: 10:38.74 39.01 1250m: 15:53.59 39.40

100m: 1:09.38 36.60 500m: 6:06.81 38.08 900m: 11:18.42 39.68 1300m: 16:33.04 39.45
150m: 1:46.34 36.96 550m: 6:44.73 37.92 950m: 11:57.61 39.19 1350m: 17:11.94 38.90
200m: 2:23.33 36.99 600m: 7:23.19 38.46 1000m: 12:36.59 38.98 1400m: 17:51.05 39.11
250m: 2:59.93 36.60 650m: 8:01.96 38.77 1050m: 13:15.60 39.01 1450m: 18:31.68 40.63
300m: 3:36.84 36.91 700m: 8:41.39 39.43 1100m: 13:55.21 39.61 1500m: 19:10.79 39.11
350m: 4:13.73 36.89 750m: 9:20.16 38.77 1150m: 14:34.21 39.00
400m: 4:51.01 37.28 800m: 9:59.73 39.57 1200m: 15:14.19 39.98

16. ХМЕЛЕВСКОЙ Демид 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 19:43.29 398
50m: 37.03 37.03 400m: 5:16.27 39.80 750m: 9:51.81 39.27 1100m: 14:28.08 38.99

100m: 1:16.64 39.61 450m: 5:56.13 39.86 800m: 10:30.74 38.93 1200m: 15:47.46 1:19.38
150m: 1:57.06 40.42 500m: 6:35.23 39.10 850m: 11:10.46 39.72 1250m: 16:27.61 40.15
200m: 2:36.37 39.31 550m: 7:14.60 39.37 900m: 11:49.84 39.38 1300m: 17:07.18 39.57
250m: 3:16.78 40.41 600m: 7:54.05 39.45 950m: 12:29.73 39.89 1400m: 18:26.56 1:19.38
300m: 3:56.07 39.29 650m: 8:33.53 39.48 1000m: 13:09.36 39.63 1500m: 19:43.29 1:16.73
350m: 4:36.47 40.40 700m: 9:12.54 39.01 1050m: 13:49.09 39.73

17. КАЗАЧКОВ Владислав 09 II Волгодонск СШОР-3 19:49.36 392
50m: 35.36 35.36 450m: 5:52.25 40.16 850m: 11:12.19 40.19 1250m: 16:31.69 40.06

100m: 1:13.84 38.48 500m: 6:31.91 39.66 900m: 11:52.74 40.55 1300m: 17:11.96 40.27
150m: 1:53.05 39.21 550m: 7:11.92 40.01 950m: 12:32.66 39.92 1350m: 17:51.71 39.75
200m: 2:32.89 39.84 600m: 7:51.85 39.93 1000m: 13:12.27 39.61 1400m: 18:32.02 40.31
250m: 3:12.19 39.30 650m: 8:32.21 40.36 1050m: 13:51.97 39.70 1450m: 19:10.94 38.92
300m: 3:51.95 39.76 700m: 9:12.26 40.05 1100m: 14:31.49 39.52 1500m: 19:49.36 38.42
350m: 4:32.04 40.09 750m: 9:52.13 39.87 1150m: 15:11.43 39.94
400m: 5:12.09 40.05 800m: 10:32.00 39.87 1200m: 15:51.63 40.20

18. НЕМЦЕВ Ярослав 10 II Батайск СШ-2 19:58.38 383
50m: 35.92 35.92 450m: 6:00.81 40.41 850m: 11:21.31 39.68 1250m: 16:40.82 39.36

100m: 1:15.62 39.70 500m: 6:41.18 40.37 900m: 12:01.87 40.56 1300m: 17:20.31 39.49
150m: 1:56.62 41.00 550m: 7:21.51 40.33 950m: 12:41.77 39.90 1350m: 18:00.00 39.69
200m: 2:36.85 40.23 600m: 8:01.97 40.46 1000m: 13:21.83 40.06 1400m: 18:39.98 39.98
250m: 3:17.81 40.96 650m: 8:42.31 40.34 1050m: 14:01.52 39.69 1450m: 19:20.21 40.23
300m: 3:58.45 40.64 700m: 9:22.17 39.86 1100m: 14:41.32 39.80 1500m: 19:58.38 38.17
350m: 4:39.56 41.11 750m: 10:01.90 39.73 1150m: 15:21.13 39.81
400m: 5:20.40 40.84 800m: 10:41.63 39.73 1200m: 16:01.46 40.33
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19. ШИГОРИН Ярослав 10 II Цимлянский район СШОР-29 23:02.32 250
50m: 39.93 39.93 450m: 6:48.16 47.09 850m: 13:03.69 47.24 1250m: 19:20.49 46.87

100m: 1:24.25 44.32 500m: 7:34.51 46.35 900m: 13:51.06 47.37 1300m: 20:05.80 45.31
150m: 2:09.61 45.36 550m: 8:21.44 46.93 950m: 14:38.51 47.45 1350m: 20:52.38 46.58
200m: 2:55.23 45.62 600m: 9:08.92 47.48 1000m: 15:25.06 46.55 1400m: 21:37.92 45.54
250m: 3:41.64 46.41 650m: 9:55.94 47.02 1050m: 16:11.99 46.93 1450m: 22:21.40 43.48
300m: 4:27.72 46.08 700m: 10:42.32 46.38 1100m: 16:59.43 47.44 1500m: 23:02.32 40.92
350m: 5:14.26 46.54 750m: 11:30.18 47.86 1150m: 17:47.23 47.80
400m: 6:01.07 46.81 800m: 12:16.45 46.27 1200m: 18:33.62 46.39

Дистанция 11 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
15.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 14:56.88 ФИЛИПЕЦ Алексей Sydney (AUS) 23.09.2000
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ТАРАН Матвей 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 17:24.74 579
50m: 28.25 28.25 450m: 5:03.56 35.21 850m: 9:47.13 36.11 1250m: 14:32.88 35.76

100m: 1:01.20 32.95 500m: 5:38.68 35.12 900m: 10:22.79 35.66 1300m: 15:08.19 35.31
150m: 1:35.59 34.39 550m: 6:13.97 35.29 950m: 10:58.57 35.78 1350m: 15:44.01 35.82
200m: 2:09.91 34.32 600m: 6:49.40 35.43 1000m: 11:34.43 35.86 1400m: 16:19.64 35.63
250m: 2:44.41 34.50 650m: 7:25.28 35.88 1050m: 12:10.13 35.70 1450m: 16:53.11 33.47
300m: 3:18.79 34.38 700m: 8:00.56 35.28 1100m: 12:46.05 35.92 1500m: 17:24.74 31.63
350m: 3:53.63 34.84 750m: 8:35.12 34.56 1150m: 13:22.03 35.98
400m: 4:28.35 34.72 800m: 9:11.02 35.90 1200m: 13:57.12 35.09

2. ИЛЬИН Владимир 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 17:31.73 568
50m: 30.59 30.59 450m: 5:13.78 35.71 850m: 9:58.14 35.54 1250m: 14:40.19 34.83

100m: 1:06.09 35.50 500m: 5:49.10 35.32 900m: 10:33.58 35.44 1300m: 15:15.12 34.93
150m: 1:41.70 35.61 550m: 6:25.09 35.99 950m: 11:09.01 35.43 1350m: 15:50.34 35.22
200m: 2:16.42 34.72 600m: 7:00.49 35.40 1000m: 11:44.61 35.60 1400m: 16:25.04 34.70
250m: 2:51.96 35.54 650m: 7:35.86 35.37 1050m: 12:20.22 35.61 1450m: 16:59.17 34.13
300m: 3:26.93 34.97 700m: 8:11.41 35.55 1100m: 12:55.45 35.23 1500m: 17:31.73 32.56
350m: 4:02.49 35.56 750m: 8:47.13 35.72 1150m: 13:30.83 35.38
400m: 4:38.07 35.58 800m: 9:22.60 35.47 1200m: 14:05.36 34.53

3. ТАБАКАЕВ Владимир 07 кмс Аксайский район СШ-4 17:38.55 557
50m: 29.69 29.69 450m: 5:07.01 34.42 850m: 9:50.92 35.76 1250m: 14:40.48 37.00

100m: 1:03.83 34.14 500m: 5:42.13 35.12 900m: 10:26.53 35.61 1300m: 15:15.57 35.09
150m: 1:38.63 34.80 550m: 6:17.31 35.18 950m: 11:03.01 36.48 1350m: 15:51.79 36.22
200m: 2:14.23 35.60 600m: 6:52.85 35.54 1000m: 11:38.40 35.39 1400m: 16:27.56 35.77
250m: 2:48.32 34.09 650m: 7:28.24 35.39 1050m: 12:14.85 36.45 1500m: 17:38.55 1:10.99
300m: 3:23.14 34.82 700m: 8:03.74 35.50 1100m: 12:51.10 36.25
350m: 3:57.72 34.58 750m: 8:39.56 35.82 1150m: 13:27.39 36.29
400m: 4:32.59 34.87 800m: 9:15.16 35.60 1200m: 14:03.48 36.09

4. ПЛИСКИЙ Кирилл 08 I Ростов-на-Дону СКА 17:41.43 552
50m: 31.24 31.24 450m: 5:16.07 35.90 850m: 10:02.32 35.49 1250m: 14:48.52 35.66

100m: 1:06.07 34.83 500m: 5:51.98 35.91 900m: 10:37.98 35.66 1300m: 15:24.23 35.71
150m: 1:41.02 34.95 550m: 6:27.54 35.56 950m: 11:13.56 35.58 1350m: 15:59.74 35.51
200m: 2:17.12 36.10 600m: 7:03.53 35.99 1000m: 11:49.45 35.89 1400m: 16:35.09 35.35
250m: 2:52.96 35.84 650m: 7:39.21 35.68 1050m: 12:25.15 35.70 1450m: 17:09.46 34.37
300m: 3:28.72 35.76 700m: 8:15.10 35.89 1100m: 13:00.92 35.77 1500m: 17:41.43 31.97
350m: 4:04.23 35.51 750m: 8:51.08 35.98 1150m: 13:36.83 35.91
400m: 4:40.17 35.94 800m: 9:26.83 35.75 1200m: 14:12.86 36.03
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 11, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

5. ДУБЕНЦЕВ Дмитрий 08 I Аксайский район ДС АКСАЙ 18:06.42 515
50m: 31.41 31.41 450m: 5:17.50 36.12 850m: 10:10.59 36.62 1250m: 15:04.84 36.62

100m: 1:06.65 35.24 500m: 5:53.72 36.22 900m: 10:46.85 36.26 1300m: 15:42.23 37.39
150m: 1:42.25 35.60 550m: 6:30.04 36.32 950m: 11:23.31 36.46 1350m: 16:19.22 36.99
200m: 2:17.79 35.54 600m: 7:06.98 36.94 1000m: 12:00.42 37.11 1400m: 16:55.98 36.76
250m: 2:53.52 35.73 650m: 7:43.45 36.47 1050m: 12:36.93 36.51 1450m: 17:31.71 35.73
300m: 3:29.31 35.79 700m: 8:20.72 37.27 1100m: 13:14.08 37.15 1500m: 18:06.42 34.71
350m: 4:05.10 35.79 750m: 8:57.27 36.55 1150m: 13:50.87 36.79
400m: 4:41.38 36.28 800m: 9:33.97 36.70 1200m: 14:28.22 37.35

6. САДЧИКОВ Дмитрий 08 I Шахты СШ № 5 18:22.82 492
50m: 32.29 32.29 450m: 5:22.74 37.01 850m: 10:21.49 37.80 1250m: 15:18.86 36.76

100m: 1:07.53 35.24 500m: 5:59.52 36.78 900m: 10:58.95 37.46 1300m: 15:56.68 37.82
150m: 1:43.76 36.23 550m: 6:36.69 37.17 950m: 11:35.62 36.67 1350m: 16:34.25 37.57
200m: 2:19.79 36.03 600m: 7:13.93 37.24 1000m: 12:11.83 36.21 1400m: 17:11.96 37.71
250m: 2:55.99 36.20 650m: 7:51.37 37.44 1050m: 12:49.62 37.79 1450m: 17:47.35 35.39
300m: 3:32.52 36.53 700m: 8:28.71 37.34 1100m: 13:26.99 37.37 1500m: 18:22.82 35.47
350m: 4:09.15 36.63 750m: 9:06.41 37.70 1150m: 14:04.37 37.38
400m: 4:45.73 36.58 800m: 9:43.69 37.28 1200m: 14:42.10 37.73

7. ДАРАГАН Алексей 07 I Шахты СШ № 5 18:54.28 452
50m: 33.14 33.14 450m: 5:28.54 37.04 850m: 10:32.95 38.57 1250m: 15:41.73 38.92

100m: 1:08.67 35.53 500m: 6:06.31 37.77 900m: 11:11.00 38.05 1300m: 16:20.56 38.83
150m: 1:45.30 36.63 550m: 6:44.09 37.78 950m: 11:49.46 38.46 1350m: 16:59.97 39.41
200m: 2:22.08 36.78 600m: 7:22.02 37.93 1000m: 12:28.15 38.69 1400m: 17:39.07 39.10
250m: 2:59.31 37.23 650m: 7:59.33 37.31 1050m: 13:06.34 38.19 1450m: 18:16.95 37.88
300m: 3:36.51 37.20 700m: 8:37.61 38.28 1100m: 13:44.84 38.50 1500m: 18:54.28 37.33
350m: 4:13.84 37.33 750m: 9:16.11 38.50 1150m: 14:23.47 38.63
400m: 4:51.50 37.66 800m: 9:54.38 38.27 1200m: 15:02.81 39.34

8. ЛОМАКИН Макар 07 I Таганрог СШОР 13 19:10.79 433
50m: 32.78 32.78 450m: 5:28.73 37.72 850m: 10:38.74 39.01 1250m: 15:53.59 39.40

100m: 1:09.38 36.60 500m: 6:06.81 38.08 900m: 11:18.42 39.68 1300m: 16:33.04 39.45
150m: 1:46.34 36.96 550m: 6:44.73 37.92 950m: 11:57.61 39.19 1350m: 17:11.94 38.90
200m: 2:23.33 36.99 600m: 7:23.19 38.46 1000m: 12:36.59 38.98 1400m: 17:51.05 39.11
250m: 2:59.93 36.60 650m: 8:01.96 38.77 1050m: 13:15.60 39.01 1450m: 18:31.68 40.63
300m: 3:36.84 36.91 700m: 8:41.39 39.43 1100m: 13:55.21 39.61 1500m: 19:10.79 39.11
350m: 4:13.73 36.89 750m: 9:20.16 38.77 1150m: 14:34.21 39.00
400m: 4:51.01 37.28 800m: 9:59.73 39.57 1200m: 15:14.19 39.98

Дистанция 11 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
15.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 14:56.88 ФИЛИПЕЦ Алексей Sydney (AUS) 23.09.2000
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. БУЗГОН Андрей 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 17:58.21 527
50m: 33.31 33.31 500m: 5:59.62 36.40 900m: 10:49.37 36.18 1300m: 15:38.02 35.60

100m: 1:09.77 36.46 550m: 6:36.08 36.46 950m: 11:25.46 36.09 1350m: 16:14.37 36.35
200m: 2:21.67 1:11.90 600m: 7:11.73 35.65 1000m: 12:01.75 36.29 1400m: 16:50.04 35.67
250m: 2:58.07 36.40 650m: 7:47.76 36.03 1050m: 12:37.63 35.88 1450m: 17:25.49 35.45
300m: 3:34.83 36.76 700m: 8:24.19 36.43 1100m: 13:13.69 36.06 1500m: 17:58.21 32.72
350m: 4:10.78 35.95 750m: 9:00.66 36.47 1150m: 13:50.00 36.31
400m: 4:47.20 36.42 800m: 9:37.07 36.41 1200m: 14:26.23 36.23
450m: 5:23.22 36.02 850m: 10:13.19 36.12 1250m: 15:02.42 36.19
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 11, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

2. ИЩЕНКОВ Никита 09 I Ростов-на-Дону СШОР-22 18:01.39 522
50m: 32.27 32.27 450m: 5:20.06 36.42 850m: 10:11.22 36.40 1250m: 15:03.34 37.04

100m: 1:08.22 35.95 500m: 5:56.32 36.26 900m: 10:47.36 36.14 1300m: 15:39.50 36.16
150m: 1:43.88 35.66 550m: 6:32.46 36.14 950m: 11:23.84 36.48 1350m: 16:15.98 36.48
200m: 2:19.99 36.11 600m: 7:08.83 36.37 1000m: 12:00.34 36.50 1400m: 16:52.51 36.53
250m: 2:55.90 35.91 650m: 7:45.49 36.66 1050m: 12:36.75 36.41 1450m: 17:27.72 35.21
300m: 3:31.67 35.77 700m: 8:22.02 36.53 1100m: 13:13.16 36.41 1500m: 18:01.39 33.67
350m: 4:07.74 36.07 750m: 8:58.25 36.23 1150m: 13:49.86 36.70
400m: 4:43.64 35.90 800m: 9:34.82 36.57 1200m: 14:26.30 36.44

3. ПЕТРОВ Богдан 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 18:35.60 475
50m: 33.32 33.32 450m: 5:29.52 37.10 850m: 10:29.24 38.01 1250m: 15:30.42 37.69

100m: 1:10.07 36.75 500m: 6:06.95 37.43 900m: 11:06.88 37.64 1300m: 16:08.25 37.83
150m: 1:46.85 36.78 550m: 6:44.13 37.18 950m: 11:44.63 37.75 1350m: 16:45.43 37.18
200m: 2:23.95 37.10 600m: 7:21.60 37.47 1000m: 12:22.12 37.49 1400m: 17:23.00 37.57
250m: 3:01.00 37.05 650m: 7:58.83 37.23 1050m: 13:00.02 37.90 1450m: 17:59.71 36.71
300m: 3:38.09 37.09 700m: 8:36.05 37.22 1100m: 13:37.25 37.23 1500m: 18:35.60 35.89
350m: 4:15.27 37.18 750m: 9:13.47 37.42 1150m: 14:15.10 37.85
400m: 4:52.42 37.15 800m: 9:51.23 37.76 1200m: 14:52.73 37.63

4. ТАБАКАЕВ Виталий 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 18:38.64 472
50m: 32.58 32.58 450m: 5:27.65 36.02 850m: 10:24.81 37.41 1250m: 15:30.24 38.37

100m: 1:09.62 37.04 500m: 6:04.18 36.53 900m: 11:02.30 37.49 1300m: 16:08.29 38.05
150m: 1:46.54 36.92 550m: 6:42.20 38.02 950m: 11:40.51 38.21 1350m: 16:46.44 38.15
200m: 2:24.22 37.68 600m: 7:19.16 36.96 1000m: 12:18.71 38.20 1400m: 17:24.18 37.74
250m: 3:01.51 37.29 650m: 7:55.67 36.51 1050m: 12:56.80 38.09 1450m: 18:02.19 38.01
300m: 3:37.69 36.18 700m: 8:32.80 37.13 1100m: 13:35.52 38.72 1500m: 18:38.64 36.45
350m: 4:15.02 37.33 750m: 9:09.73 36.93 1150m: 14:13.34 37.82
400m: 4:51.63 36.61 800m: 9:47.40 37.67 1200m: 14:51.87 38.53

5. ФАЙРУШИН Иван 09 II Таганрог СШОР 13 18:48.88 459
50m: 34.02 34.02 450m: 5:32.71 37.63 850m: 10:33.95 37.85 1250m: 15:39.56 38.94

100m: 1:10.84 36.82 500m: 6:09.97 37.26 900m: 11:11.88 37.93 1300m: 16:18.37 38.81
150m: 1:48.07 37.23 550m: 6:47.17 37.20 950m: 11:49.90 38.02 1350m: 16:57.16 38.79
200m: 2:25.25 37.18 600m: 7:24.61 37.44 1000m: 12:27.49 37.59 1400m: 17:35.61 38.45
250m: 3:02.98 37.73 650m: 8:02.37 37.76 1050m: 13:06.07 38.58 1450m: 18:12.99 37.38
300m: 3:40.26 37.28 700m: 8:40.27 37.90 1100m: 13:44.20 38.13 1500m: 18:48.88 35.89
350m: 4:18.08 37.82 750m: 9:17.98 37.71 1150m: 14:21.95 37.75
400m: 4:55.08 37.00 800m: 9:56.10 38.12 1200m: 15:00.62 38.67

6. ПРОТОПОПОВ Вадим 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 18:55.69 451
50m: 33.11 33.11 450m: 5:31.88 37.34 850m: 10:36.81 38.34 1250m: 15:45.93 38.76

100m: 1:09.00 35.89 500m: 6:09.95 38.07 900m: 11:15.23 38.42 1300m: 16:24.26 38.33
150m: 1:46.31 37.31 550m: 6:47.63 37.68 950m: 11:53.67 38.44 1350m: 17:02.82 38.56
200m: 2:23.50 37.19 600m: 7:25.29 37.66 1000m: 12:32.14 38.47 1400m: 17:40.90 38.08
250m: 3:01.14 37.64 650m: 8:02.87 37.58 1050m: 13:10.63 38.49 1450m: 18:18.78 37.88
300m: 3:38.80 37.66 700m: 8:41.43 38.56 1100m: 13:49.42 38.79 1500m: 18:55.69 36.91
350m: 4:16.60 37.80 750m: 9:19.68 38.25 1150m: 14:28.11 38.69
400m: 4:54.54 37.94 800m: 9:58.47 38.79 1200m: 15:07.17 39.06

7. РЕЛИН Вадим 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 19:03.18 442
50m: 32.24 32.24 450m: 5:35.18 39.16 850m: 10:45.12 39.44 1250m: 15:55.00 39.48

100m: 1:08.82 36.58 500m: 6:14.27 39.09 900m: 11:24.03 38.91 1300m: 16:33.05 38.05
150m: 1:45.43 36.61 550m: 6:52.34 38.07 950m: 12:02.65 38.62 1350m: 17:10.15 37.10
200m: 2:23.08 37.65 600m: 7:30.90 38.56 1000m: 12:41.92 39.27 1400m: 17:48.51 38.36
250m: 3:00.76 37.68 650m: 8:09.88 38.98 1050m: 13:19.75 37.83 1450m: 18:26.67 38.16
300m: 3:39.07 38.31 700m: 8:48.63 38.75 1100m: 13:58.20 38.45 1500m: 19:03.18 36.51
350m: 4:17.85 38.78 750m: 9:26.68 38.05 1150m: 14:36.67 38.47
400m: 4:56.02 38.17 800m: 10:05.68 39.00 1200m: 15:15.52 38.85
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Первенство Ростовской области по плаванию 
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Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

8. ХМЕЛЕВСКОЙ Демид 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 19:43.29 398
50m: 37.03 37.03 400m: 5:16.27 39.80 750m: 9:51.81 39.27 1100m: 14:28.08 38.99

100m: 1:16.64 39.61 450m: 5:56.13 39.86 800m: 10:30.74 38.93 1200m: 15:47.46 1:19.38
150m: 1:57.06 40.42 500m: 6:35.23 39.10 850m: 11:10.46 39.72 1250m: 16:27.61 40.15
200m: 2:36.37 39.31 550m: 7:14.60 39.37 900m: 11:49.84 39.38 1300m: 17:07.18 39.57
250m: 3:16.78 40.41 600m: 7:54.05 39.45 950m: 12:29.73 39.89 1400m: 18:26.56 1:19.38
300m: 3:56.07 39.29 650m: 8:33.53 39.48 1000m: 13:09.36 39.63 1500m: 19:43.29 1:16.73
350m: 4:36.47 40.40 700m: 9:12.54 39.01 1050m: 13:49.09 39.73

9. КАЗАЧКОВ Владислав 09 II Волгодонск СШОР-3 19:49.36 392
50m: 35.36 35.36 450m: 5:52.25 40.16 850m: 11:12.19 40.19 1250m: 16:31.69 40.06

100m: 1:13.84 38.48 500m: 6:31.91 39.66 900m: 11:52.74 40.55 1300m: 17:11.96 40.27
150m: 1:53.05 39.21 550m: 7:11.92 40.01 950m: 12:32.66 39.92 1350m: 17:51.71 39.75
200m: 2:32.89 39.84 600m: 7:51.85 39.93 1000m: 13:12.27 39.61 1400m: 18:32.02 40.31
250m: 3:12.19 39.30 650m: 8:32.21 40.36 1050m: 13:51.97 39.70 1450m: 19:10.94 38.92
300m: 3:51.95 39.76 700m: 9:12.26 40.05 1100m: 14:31.49 39.52 1500m: 19:49.36 38.42
350m: 4:32.04 40.09 750m: 9:52.13 39.87 1150m: 15:11.43 39.94
400m: 5:12.09 40.05 800m: 10:32.00 39.87 1200m: 15:51.63 40.20

10. НЕМЦЕВ Ярослав 10 II Батайск СШ-2 19:58.38 383
50m: 35.92 35.92 450m: 6:00.81 40.41 850m: 11:21.31 39.68 1250m: 16:40.82 39.36

100m: 1:15.62 39.70 500m: 6:41.18 40.37 900m: 12:01.87 40.56 1300m: 17:20.31 39.49
150m: 1:56.62 41.00 550m: 7:21.51 40.33 950m: 12:41.77 39.90 1350m: 18:00.00 39.69
200m: 2:36.85 40.23 600m: 8:01.97 40.46 1000m: 13:21.83 40.06 1400m: 18:39.98 39.98
250m: 3:17.81 40.96 650m: 8:42.31 40.34 1050m: 14:01.52 39.69 1450m: 19:20.21 40.23
300m: 3:58.45 40.64 700m: 9:22.17 39.86 1100m: 14:41.32 39.80 1500m: 19:58.38 38.17
350m: 4:39.56 41.11 750m: 10:01.90 39.73 1150m: 15:21.13 39.81
400m: 5:20.40 40.84 800m: 10:41.63 39.73 1200m: 16:01.46 40.33

11. ШИГОРИН Ярослав 10 II Цимлянский район СШОР-29 23:02.32 250
50m: 39.93 39.93 450m: 6:48.16 47.09 850m: 13:03.69 47.24 1250m: 19:20.49 46.87

100m: 1:24.25 44.32 500m: 7:34.51 46.35 900m: 13:51.06 47.37 1300m: 20:05.80 45.31
150m: 2:09.61 45.36 550m: 8:21.44 46.93 950m: 14:38.51 47.45 1350m: 20:52.38 46.58
200m: 2:55.23 45.62 600m: 9:08.92 47.48 1000m: 15:25.06 46.55 1400m: 21:37.92 45.54
250m: 3:41.64 46.41 650m: 9:55.94 47.02 1050m: 16:11.99 46.93 1450m: 22:21.40 43.48
300m: 4:27.72 46.08 700m: 10:42.32 46.38 1100m: 16:59.43 47.44 1500m: 23:02.32 40.92
350m: 5:14.26 46.54 750m: 11:30.18 47.86 1150m: 17:47.23 47.80
400m: 6:01.07 46.81 800m: 12:16.45 46.27 1200m: 18:33.62 46.39


